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Co-op Sweco Byggnadskonstruktion i Umeå/ Ö-vik 

Sweco Byggnadskonstruktion tillhör divisionen Buildings inom Swecokoncernen. Här 

jobbar byggnadskonstruktörer och vi erbjuder byggtekniska konsulttjänster för 

komplexa industri- och husbyggnadsprojekt. Tjänsteutbudet omfattar hela processen, 

från förstudie till bygghandlingar.  

Att praktisera hos oss 

Du välkomnas till en grupp som blickar framåt och som besitter olika erfarenheter och 

specialistkompetenser inom trä, stål och betong. Vi lägger stor vikt vid att våra 

medarbetare får möjlighet att utvecklas som konstruktörer genom olika typer av 

spännande projekt och fortbildning. 

Som Co-op praktikant hos oss kommer du tilldelas en fadder och tillsammans formar 

vi arbetet utifrån dina intresseområden. Det kommer finnas möjlighet att tillsammans i 

team jobba med uppgifter som projektering av stomme och klimatskal för 

husbyggnader, upprättande av beräknings- och CAD-modeller. Vi lägger upp 

arbetsuppgifter av enklare karaktär som modell- och ritningsarbete, mängdning av 

material, inmätningar etc. Du får även delta på olika typer av möten, såväl interna och 

som externa mot kunder. Ex-jobb blir också aktuellt framöver, något som kan vara till 

nytta för båda parter. Flera Co-op praktikanter har även efter utbildningen blivit 

anställda. 

Din profil 

Vi värdesätter att du har god kommunikativ förmåga och trivs att arbeta i team. Det är 

viktigt att du är intresserad av byggteknik och problemlösning och är engagerad och 

ansvarstagande. 

Sweco 

Vi är en av Sveriges mest attraktiva arbetsplatser och är branschbäst när unga 

ingenjörer rankar sin drömarbetsgivare. Hos oss får du möjlighet att forma ett hållbart 

samhälle genom att arbeta i en organisation som tar ansvar och skapar verklighet av 

visioner. Du får jobba med kompetenta kollegor som brinner för att skapa smarta 

lösningar. Att arbeta på Sweco innebär att arbeta med många olika typer av projekt, 

både i storlek och i karaktär. Hos oss är professionell utveckling inte bara en möjlighet, 

det är en förutsättning. Nu har du chans att starta din karriär hos oss. 

Anta utmaningen och sök en plats idag! Skicka ansökan på mail till vår kontaktperson. 

Lägg tid på att ärligt beskriva dig själv som person och varför du tycker det skulle vara 

intressant med en praktikpraktikplats hos på oss på Sweco. 

Kontaktperson 

Johan Jeppsson, Gruppchef, Tfn +46 (0) 70 674 52 32, johan.jeppsson@sweco.se 


